
Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

Naše zn. SŽ GŘ
Listů/příloh

Vyřizuje Ing. Ivana Pavelková

Vysvětlení Zadávací dokumentace č.

výběrovému řízení na uzavření rámcové dohody odpovídající dle § 131 odst. 2 zákona č
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ “)
zadávacímu řízení na limitní sektorovou veřejnou zakázku na dodávky názvem

„Dodávky pracovních oděvů zimních “

Správa železnic, státní organizace (dále jen „ “) obdržela dne 
hod. prostřednictvím žádost o vysvětlení Zadávací č.
Vysvětlení Zadávací dokumentace č. (dále jen „Vysvětlení“) odpovídá na tuto žádost 
následovně: 

Dotaz č. 

Děkuji za odpověď na můj dotaz ohledně prohlídky vzorků k zakázce „Dodávky pracovních oděvů 
zimních 2024“.

Je prosím možné se na vzorky přijet podívat zítra, tj. 24.9.? Mám kolem Prahy pracovní schůzky 
a ve středu se vracím již zpět na Moravu, tudíž bych zase musel ve čtvrtek jet 300km za vámi.

Předem děkuji za odpověď.

Odpověď č. 

umožnil na základě žádosti prohlídku vzorku předmětu plnění veřejné zakázky
přičemž termín prohlídky byl stanoven tak, aby se jí mohli zúčastnit i další případní zájemci

zachování základních zásad zadávání veřejných zakázek, zásady transparentnosti 
a rovného zacházení není možné se dostavit na prohlídku vzorku předmětu plnění mimo 
adavatelem stanovený termín.

Závěr

tomu, že Zadavatel v rámci Vysvětlení neprovedl změnu v zadávacích podmínkách, 
neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek, lhůta pro podání nabídek zůstává nezměněna, tedy do 

JUDr. Ilona Svobodová
ředitel nákupu a veřejných zakázek



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4941131

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: ceb8f200-1007-4978-9789-0d4f5ff22e4a

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Ivana PAVELKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 24.09.2024 13:09:01


		2024-09-24T11:09:31+0000


		2024-09-24T14:51:54+0200
	Podepsáno elektronicky




